Securitate et tranquillitate publica nec formidanda,
penas legibus et constitutionibus Regni contra domum
et villam Miam invasores severe sapientas habita inter
se mutua co intelligentia et conspiratione cum alijs suis mil:
tis complicibus coactoribus sibi de nomine et cognomine
melius notis cum bombardis et pixibus longis et brevis
globis plombeis et pulveri tormentariis impletis et alijs va:
rio armorum genere ad inferendam violentiam bene parat
lectam villam antiquam Falke invadentes ibidem tempo:
re certo in profectione descripto animo premeditato studiose,
in multis domibus multorum Miorum eodem Actores ausi erant
et presumpserunt quodam et accepta notitia eodem Actore
in domo Miorum Benedicti Falkowski in villa Falke an:
tiqua sita invadere protestantes ibidem inuentos sine ulla
legna causa in primis verbis contumeliosis bona famam et
ortum ipsorum ledentibus officere honorem eorum cuius non
minor quam vita est ratio. Teheri ex pixibus seculari
et interficere conati estis prout invasit honorum eorum
verbis contumeliosis leserunt et perdidit Mem Petrus
Falkowski duobus vicibus transaculati erant post modum
vibratis fames Actorebus vulnere secta inuenta caecumia
letalia inflixerunt et alias multas iniurias et violentias
pro velle et libita vestro patrauerunt pacem et Securitate
Publicam violaverunt per quod penas legum Regni vlt Infa:
mid incurristis ad quas super vobis et bonis vris omnibus de:
cernend et per Mem Publicandas presentibus citantur citone
ipsius Cuius Copiam Sigillatam Feria Tertio post Idus Auseri
corde in Anno Domini 1551 in bonis Falke Bartki citatorum proprijs
posuit de positione publicavit. Ad Officium proprijs Castren
putat Brasceen per Mem Regni Inno Prouidit Joannem
Rostaniter et alia Iuris Forma vicibus quatuor clamato
et non comparente in termino primo in pena contumacie ex Re:
gestri ordini ac admissione Officij presentis Iudicialiter conden:
navit.

Lasczewski

Procurator
Iacobus Lasczewski et Prudius Martinus

Paszowski Magister Conventus Alisvicensis Societa-
 tis S. E. S. V. Actoris Alen fathernam Stokarska relictarum
 sortem et Inosi Joannis Paszowski ut in possessione citra
 idem Quia ipsa tempore nuper transacto statim post obitum s. l.
 Inosi Joannis Paszowski mariti eius et parentis Actoris ultra
 eius bona omnia mobilia causa est deestari ducendi prout
 desolavit et in nihilum redegit ut pote per duobus annis et hora tak
 carego iako q. ozymiegi Tytaci kop. Wotom puzi par. Krow. Szesc. Ko.
 ni. Szescioro. Iny sztuk czterdziesci. Kottow. Lwa. pro sorte. Ac-
 toris. restituit. Inyag. roznych. nie. malo. popricedato. y. pro. z.
 Lawata. Lwa. do. budynku. godne. czterdziesci. pro. ctery. so. znie. pro.
 Lata. et. alia. para. farnalia. domestica. ducendi. prout. pro. to. es.
 nomine. facta. ante. latrus. testatur. promissa. Facere. in. grane. land.
 Actoris. qd. sibi. contra. ipsam. pensant. Tria. milia. Marcar. post. ut.
 toni. ipsa. Curia. Copia. sigillata. ab. una. integra. ante. termina. pades.
 tem. septimana. in. bonis. Tu. kavica. residentis. seu. tenuti. eius. pose.
 it. et. publicavit. citone. ipsa. de. his. latroni. Ad. Offium. prens. Cas.
 tren. Capitan. Branscen. per. Alen. Regni. Gallem. Alen. Al.
 bertum. Sktob. ter. et. ultra. Paris. forma. rubus. quatur. clama.
 tu. et. non. comparenti. in. Terminis. puzi. in. pena. contumacia. ex.
 Registro. ordinis. ac. admissioni. Offy. prentis. Judicialiter. is.
 demnavit.

Idem

Contum

Inosus Jacobus Paszowski et Inosi Joannis Paszow-
 ski filius Actor Alen Petrum Stokarski ut in possessione
 tam. dum. nullibi. possessione. tua. constat. citam. idem. Qui.
 a. ipis. post. obitum. s. l. Inosi. Joannis. Paszowski. parentis. Acto-
 rum. in. absentia. eius. ad. bona. Paszow. hereditate. ac. for-
 tem. actoris. cu. curribus. equis. et. tota. eius. familia. personaliter.
 adveniens. ibidem. per. duos. annos. commoravit. sine. scita. Ac-
 toris. et. damna. multa. intulit. nunc. denus. in. bonis. Tu.
 kavica. forte. et. hereditate. Actoris. cum. tota. eius. fa-
 milia. et. equis. a. ullo. iure. et. p. textu. habito. manet. ta.
 in. Substantia. quam. in. silvis. Actor. et. Forte. eius. dam-
 na. faciendo. quia. damna. contra. ipis. pensat. ad. duo. milia.